



Government Pataleshwar College Masturi
District- Bilaspur (C.G) -495551
IQAC Minutes of Meeting & Action Taken Report

समय:-3:00 बजे Meeting Date 01-12-2016

आजदिनांक 01.12.2016 को प्राचार्य कक्ष में दोपहर 03:00 बजे आई.क्यू.ए.सी की बैठक आयोजित की गई। बैठक में निम्नांकित बिन्दुओं पर चर्चा की गई :-

1. टतिथि व्याख्यान हेतु विभिन्न विभागों ने दिसम्बर तथा जनवरी के मध्य कराये जाने की सहमति दी एवं विद्यार्थियों के मध्य सेमीनार आयोजित किये जाने की सहमति दी।
2. सत्र 2016-17 में महाविद्यालय में समस्त इकाई एवं त्रैमासिक/अर्द्धवार्षिक परीक्षा के परिणामों की समीक्षा की गयी।
3. आजदिनांक 01.12.2016 को विज्ञान क्लब का गठन किया गया।
4. दिनांक 30.11.2016 को छात्र-पिछक-अभिभावकों की बैठक में तीनों संकायों से अभिभावकों को उनके बच्चों का फीडबैक दिया गया।

उपर्युक्त बिन्दुओं पर चर्चा के पश्चात् प्राचार्य की अनुमति से बैठक समाप्त की गई।

IQAC प्रभारी
शासकीय पातालेश्वर महाविद्यालय मस्तूरी
जिला-बिलासपुर छ.ग.

प्राचार्य
शासकीय पातालेश्वर महाविद्यालय मस्तूरी
जिला-बिलासपुर छ.ग.



Government Pataleshwar College Masturi
District- Bilaspur (C.G) -495551
IQAC Minutes of Meeting & Action Taken Report

Time : 3 pm

Meeting Date 01-12-2016

Today, on 01.12.2016, a meeting of IQC was organized in the principal's room at 3 pm. The following points were discussed in the meeting.

1. Various departments agreed to conduct invited lectures between December and January and consent to organize student's seminar.
2. Examination results of unit tests and quarterly / half-yearly exams of session 2016-17 were reviewed by IQAC.
3. Science club formed on 01.12.2016.
4. Parent –Teacher meeting was organized on 30.11.2016 as per the schedule of institutional academic calendar. Student progress and feedback was shared with the parents and suggestion has also been taken from the parents.

The meeting was ended with the permission of the principal.

Principal
Government Pataleshwar College Masturi
Bilaspur (C. G.)